ОПШТИНА КУМАНОВО
Број___________од___________20__   год.

До
Градоначалник на Општина Куманово

Согласно со Член 4 и Член 9 од Законот за превоз во патниот сообраќај (Сл.Весник на РМ 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16 и 71/16) го поднесувам ова

Б А Р А Њ Е

за издавање на лиценца и извод, за вршење на авто-такси превоз на патници 

на Општина Куманово
1.Податоци за превозникот, трговското друштво, трговец поединец

______________________________________________________________________________
Полн назив според заверка во Централен регистар, матичен број
​______________________________________________________________________________________
Седиште, улица и број, Општина
______________________________________________________________________________________
Име и презиме на овластено лице (управител), матичен број, број на лична карта

______________________________________________________________________________________
Даночен број, седиште за достава на пошта, улица и број

2.Докази во прилог (Се поднесува оргинал или копија заверена од нотар)

1. ДОКАЗ ДЕКА Е ВПИШАН ВО ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР И ДА ИМА РЕГИСТРИРАНО ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ ЗА ВРШЕЊЕ НА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ И СТОКА ВО ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ НЕ Е ПОСТАРО ОД 60 ДЕНА

2. ПОТВРДА ОД НАДЛЕЖЕН СУД ДЕКА НЕ Е ВО СИЛА ПРАВОСЛАВНА СУДСКА ПРЕСУДА ЗА КРИВИЧНО ДЕЛО ПРОТИВ ИМОТОТ, СТОПАНСТВОТО ИЛИ БЕЗБЕДНОСТА ВО ЈАВНИОТ СООБРАЌАЈ НЕ ПОСТАРО ОД 60 ДЕНА;
3. УПРАВИТЕЛОТ ИЛИ ОВЛАСЕНОТО ЛИЦЕ ОДГОВОРНО ЗА ПРЕВОЗ ДА ИМА СЕРТИФИКАТ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА КОМПЕТЕНТНОСТ

4. КОПИИ ОД СООБРАЌАЈНИТЕ ДОЗВОЛИ НА ВОЗИЛАТА РЕГИСТРИРАНИ НА ИМЕ НА ФИРМАТА, ЗАВЕРЕНИ НА НОТАР ИЛИ КОПИЈА ОД ДОГОВОРОТ ЗА ЛИЗИНГ СКЛУЧЕН СО ОВЛАСТЕН ДИСТРИБУТЕР ЗАВЕРЕН НА НОТАР ЗА МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА ШТО ГИ ПОСЕДУВА ПО ОВОЈ ОСНОВ

5. КОПИЈА ОД ПОТВРДА ЗА ИСПОЛНЕТОСТ НА ПОСЕБНИТЕ ТЕХНИЧКО-ЕКСПЛОТАЦИОНИ УСЛОВИ ЗА МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА НАМЕНЕТИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ОДЕЛНИ ВИДОВИ НА ПРВОЗ ВО ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ, ИЗДАДЕНА ОД СТАНИЦИТЕ ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА МОТРОРНИТЕ ВОЗИЛА

6. ДОКАЗ ЗА ВГРАДЕН ФИСКАЛЕН АПАРАТ И УВЕРЕНИЕ ЗА ИСПРАВНОСТ НА ТАКСИМЕТАРОТ

7. КОПИЕ ОД ОБРАЗЦИТЕ  М-1/М2 ЗА СЕКОЈ ВОЗАЧ ОДДЕЛНО, ПЛАТЕНИ ПРИДОНЕСИ И СЕРТИФИКАТ ЗА АВТО-ТАКСИ ВОЗАЧ
8. АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА СО ИЗНОС ОД 50,00 ДЕНАРИ ЗА ПОДНЕСОК 

9. УПЛАТНИЦА СО ИЗНОС ОД 3.000,00 ДЕНАРИ (ВО ОРГИНАЛ) ЗА ПЛАТЕНА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА И ЗА СЕКОЈ ИЗВОД 600,00 ДЕНАРИ
10. УПЛАТНИЦА ЗА НАДОМЕСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ТАКСИ-СТАНИЦИ

Лиценцата е издадена 




Поднесено од правно лице









МП_________________________
Датум__________Примил_____________           Датум_______Потпис име и презиме на Управителот
Заведено со регистарски број__________________

Превозник____________________________доставува список на такси возила и возачи,
1.Податоци за превозникот, трговското друштво, трговец поединец

	Ред.

бр.
	Регистрација

број
	Марка на возило
	Тип
	Година

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


2.Податоци од личната карта на вработените такси возачи
	Ред.

бр.
	Име и презиме
	Матичен број
	Образование
	Улица и број

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


Докази во прилог (Се поднесува оргинал или копија заверена од нотар)


-Договор за вработување на такси возачи и Образец М-1 и М-2



-Лична карта копија

3.Напомена: 

-За евентуалните измени на податоци во овој список, Управителот е должен да го извести надлежниот орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени



-За точноста на податоците превозникот сноси одговорност според законот,
(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци
Датум_______________,Куманово

                             ____________________________________


                                                                                             Потпис, Име и презиме на Управителот






           МП
